
  حمید سجادی: وظیفه
مدیران باشگاه ها شفاف سازی است

سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در جلسه 
مجمع عمومی عادی شرکت فرهنگی ورزشی استقلال، 
گفت:»اینکه گفته می شود کارمند باشگاه راننده در 
اختیار داشته و یک تیم فوتبال برای یک وعده ناهار ۷۰ 
پرس غذا دریافت می کنند، اتفاق خوبی نیست. مدیران 
باید هزینه ها را کم کنند. برخی اوقات اسراف های 
صورت گرفته باعث می شود مشکلات و حاشیه ها 

ایجاد شود.«
 او با تأکید بر اینکه یکی از مشکلات پیش روی دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس شایعه سازی هایی است 
که صورت می گیرد، خطاب به مدیران این باشگاه ها 
گفت:»وظیفه مدیران باشگاه ها این است که درخصوص 

این شایعه سازی ها و حاشیه ها شفاف سازی کنند.«
 او ادامه داد:»وقتی به سمت حرفه ای سازی می رویم 
باید در همه بخش ها از جمله خوراک و ایاب و ذهاب 
نیز حرفه ای عمل کنیم. باید این تفکر حاکم شود که 
ورزشکار از بدو ورود تا لحظه خداحافظی رفتار حرفه ای 

را انجام دهد.«

 پرداخت پاداش پای سکوی
مدال آوران هانگژو ، ریالی شد

نوزدهمین دوره بازی های آسیایی ۲۰۲۲ درحالی قرار 
است از اول تا ۱۶ مهرماه به میزبانی شهر هانگژو چین 
برگزار شود که با تصمیم مسئولان، پاداش پای سکوی 

مدال آوران به صورت ریالی پرداخت خواهد شد.
این درحالی است که در ادوار گذشته بازی ها، پاداش 
پای سکوی مدال آوران و قهرمانان در سال های گذشته 

به صورت ارزی پرداخت می شد.
طبق شنیده ها پیشنهاد پاداش پای سکوی کمیته ملی 
المپیک برای طلا ۵۰۰ میلیون  تومان، نقره ۱۰۰ میلیون 

تومان و برنز ۵۰ میلیون تومان است.
در هجدهمین دوره بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا 
پاداش پای سکوی مدال آوران طلا ۵ هزار دلار، نقره ۲ 

هزار دلار و برنز ۱۰۰۰ دلار بود.

 حذف تیم دونفره بدمینتون
از قهرمانی آسیا

مسابقات بدمینتون قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا از روز گذشته 
در دبی آغاز شد و سه ملی پوش ایران در این رقابت ها 

حضور دارند.
رومینا تاجیک، کیانا هاشمی و سالار بیات به دعوت 
بدمینتون آسیا و براساس رنکینگ جهانی به این 

مسابقات دعوت شدند.
در این رقابت ها ۳۰۲ ورزشکار از ۲۸ کشور آسیایی 

حضور دارند.
تیم دو نفره رومینا تاجیک و کیانا هاشمی نیز با شکست 

برابر هنگ کنگ از دور رقابت ها حذف شد.
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ورزش

 تیم امید و آینده ای که روشن نیست

خداحافظ المپیک

امیررضا همایون
خبر نگار

تیم فوتبال امید یکی از بدترین 
سپری  را  خودش  دوره های 
می کند. این تیم از شهریورماه 
سال گذشته که حضورش در 
اسلامی  بازی های کشورهای 
منتفی شد و پس از آن هم مهدی 
مهدوی کیا سرمربی وقت امید ها 
با اتمام قراردادش و نداشتن 
فدراسیون  سوی  از  پیشنهاد 
فوتبال و کمیته ملی المپیک از 
این تیم جدا شد و تهران را به 
مقصد هامبورگ ترک کرد. از آن 
روزها حداقل شش ماه می گذرد، 
مدت زمانی که برای آماده سازی 
تیم امید در راه رسیدن به بلیت 
بازی های المپیک تابستانی ۲۰۲4 
پاریس بسیار حیاتی بود. این 

مدت زمان اما به جای اینکه 
برای برگزاری اردوهای آماده سازی 
به مصاحبه های گاه و     بگذرد 
فدراسیون  مسئولان  بی گاه 
فوتبال و شخص مهدی تاج برای 
زمان انتخاب سرمربی جدید این 
تیم گذشت. وعده هایی بی ثمری 
که تا همین الان هم ادامه دارد و 
مشخص نیست سرمربی جدید 
برای  ایران  امیدهای فوتبال 
حضور در تورنمنت های پیش رو 

چه زمانی انتخاب می شود.

هشدار وزیر هم کارساز نبود
روز شنبه هفته گذشته جلسه 
ستاد عالی بازی های آسیایی 
کمیته ملی المپیک با حضور 
حمید سجادی وزیر ورزش و 
آن  در  و  شد  برگزار  نان  جوا
بازی های  مسافر  رشته های 

آسیایی انتخاب شدند. فوتبال اما 
در آن جلسه به علت مشخص 
نبودن نفر اول کادر فنی    اش از 
وزیر هشدار حذف از فهرست 
رشته های اعزامی ورزش ایران 
به هانگژو ۲۰۲۲ را دریافت کرد 
و قرار شد فدراسیون فوتبال 
از زمان  آینده  یک هفته  تا 
برگزاری آن جلسه سرمربی جدید 
امید های ایران را انتخاب کند و 
برنامه های آماده سازی این تیم 
را برای حضور در رویداد هایی 
که پیش تر به آنها اشاره شد 
را نهایی کند و به کمیته ملی 
المپیک برای اقدام نهایی تحویل 
بدهد. مهلت فدراسیون نشینان 
برای مشخص کردن سرمربی 
تیم امید چند روز پیش به پایان 
رسید و مطابق آنچه پیش تر هم 
انتظار می رفت کادر فنی تیم 

همچنان در بلاتکلیفی محض به 
سر می برد. البته احسان اصولی 
سخنگوی فدراسیون فوتبال روز 
گذشته اعلام کرد که سرمربی 
جدید امید ها تا یک هفته دیگر 
اتفاقی  انتخاب خواهد شد، 
که حتی اگر رخ بدهد بازهم 
فدراسیون هشدار وزیر را جدی 
نگرفته است و در مهلت مقرر 
سرمربی را انتخاب نکرده است.

فرصت هایی که از دست رفت
مسابقات جام ملت های زیر 
۲۳ سال آسیا ۲۰۲4 زمستان 
به میزبانی دوحه قطر برگزار 
برای  می شود. مسابقاتی که 
تیم های آسیایی حکم انتخابی 
تابستانی  لمپیک  ا بازی های 
۲۰۲4 پاریس در رشته فوتبال را 
دارد. تورنمنت مهمی که کمتر از 

یک سال تا آغاز آن باقی مانده 
است و تیم های رقیب امید های 
کشورمان درحال آماده سازی برای 
حضوری قدرتمند در آن هستند. 
در این شرایط اما تیم امید کمی 
بیش از شش ماه است که 
بلاتکلیف است و در این میان 
دو فیفادی آبان ماه سال گذشته 
و فروردین ماه سال جاری را به 
علت تعلل مسئولان فدراسیون 
فوتبال برای انتخاب سرمربی 
این  از  جدید از دست داد و 
لحاظ فاصله بسیاری با تیم های 
قدرتمند قاره نظیر ژاپن، کره و 
سایرین دارد زیرا آنها به علت 
برگزاری بازی های تدارکاتی در 
دوفیفادی گذشته آمادگی بهتری 
نسبت به تیمی که شش ماه 
است اردو برگزار نکرده است، 

دارند.

 سعید علی حسینی سرمربی 
سابق تیم ملی ایران مسئولیت 

تیم وزنه برداری ازبکستان 
را برعهده گرفته است و تا 

المپیک ۲۰۲4 پاریس هم با 
ازبک ها قرارداد دارد. او در 

حال حاضر در ازبکستان به 
سر می برد و این تیم را برای 

قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ کره جنوبی 
که گزینشی المپیک پاریس 

است، آماده می کند.

 پاری سن ژرمن فصل ناامیدکننده 
دیگری را با مثلث سرشناس و 
گرانقیمت خود تجربه کرد و با 
شکست مقابل بایرن مونیخ از 
لیگ قهرمانان اروپا حذف شد. 

این باشگاه برای تقویت خط 
حمله خود به دنبال جذب یک 

مهاجم نوک است. کولو موانی، 
ویکتور اوسیمن و هری کین سه 
مهاجمی هستند که در فهرست 
خرید پاری سن ژرمن قرار دارند.

 آندرانیک تیموریان مربی 
تیم ملی فوتبال ایران 

گفت:»دستیاران تیم ملی کل 
بازی ها را تماشا می کنند تا 

بهترین نفرات به اردو دعوت 
شوند.

 آقای قلعه نویی ساعت ها 
وقت می گذارد تا تیم ملی 
بتواند در اردوها و بازی ها 
بهترین عملکرد را داشته 

باشد.«

 سهراب مرادی قهرمان 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو 

درباره شانس خود برای 
کسب سهمیه المپیک پاریس 

گفت:»مجبورم در مسابقات 
آسیایی و مسابقات بزرگسالان 

جهان شرکت کنم. باید 
مجموعی را به ثبت برسانم 

که جزو ۱۰ نفر اول باشم. 
این روند را ادامه می دهم و 

امیدوار هستم.«

 سعید علی حسینی
سرمربی تیم ملی وزنه برداری 

ازبکستان

 هری کین
 پاری سن ژرمن امیدوار

به جذب کین

 آندرانیک تیموریان:
 بهترین ها 

به تیم ملی دعوت می شوند

 سهراب مرادی:
برای کسب سهمیه المپیک 

پاریس امیدوارم

برنامه مسا بقات

جوان ترین خارجی تاریخ لیگ لهستان واکنش به اتهامات ساعی
 سید محمد پولادگر معاون قهرمانی 
وزیر ورزش درباره چند مرتبه اتهامات 
مطرح شده از سوی هادی ساعی 
رئیس فدراسیون تکواندو مبنی 
بر اینکه او دشمن تکواندوی ایران 
است و می خواهد ریشه تکواندو را 
بخشکاند، گفت:»اولاً این حرف ها 
کذب محض است و من به خاطر 
جایگاهی که الان در آن قرار دارم 
ملاحظه و رعایت می کنم که بحث 

را بیرونی نکنیم.«
 او ادامه داد:»در مقابل این اتهامات 
سکوت کردم اما این حق را برای 

خودم محفوظ می دانم که اگر لازم 
دانستم و مدیر بالاتر این اجازه 
را به من داد علیه دروغ هایی که 
ایشان مرتباً تکرار کرده اند طرح 
دعوی کنم اما نمی خواهم وارد این 

بحث شوم.«
 پولادگر با اشاره به پرداخت وزارت 
ورزش به فدراسیون تکواندو، توضیح 
داد:»فقط این را بدانید در آخرین 
مرحله در فروردین ماه مبلغ ۱۰ 
میلیارد تومان به فدراسیون تکواندو 
پرداخت شد و اصلاً ادعاهای مطرح 

شده صحت ندارد.«

 سال گذشته بود که خبر پیوستن 
یادگار رستمی، استعداد پرورش 
یافته آکادمی کیا، به تیم فوتبال 
پوگون در لهستان بازتاب بسیار 
خوبی در فضای فوتبال داخلی ایران 
داشت و علاقه مندان به این ورزش 
از ظهور یک استعداد جدید برای 

فوتبال ایران سر ذوق آمدند.
در حالی که شنبه شب فوتبال 
نشست  ثیر  تأ تحت  ن  یرا ا
خبری سرمربیان دو تیم فوتبال 
پایتخت پیش از دربی و برگزاری 
قرار  فصل  بازی  حساس ترین 

داشت، لژیونر جوان فوتبال ایران 
کرد. تاریخ سازی  در لهستان 

در این شب و از بازی های هفته 
بیست و نهم رقابت های لیگ برتر 
فوتبال لهستان، تیم فوتبال رده 
سومی پوگون که به مصاف استال 
می یلتس رفته بود از دقیقه ۸۸ 
یادگار رستمی را در ترکیب خود 
قرار داد تا این بازیکن کردستانی 
که یک سال است به این باشگاه 
مطرح لهستانی پیوسته، تبدیل به 
جوانترین بازیکن خارجی تاریخ لیگ 

لهستان شود.
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